חקירה שכבר הוחלט להפסיקן עוד בטרם פרסומן לציבור, כאשר כבר התקבלה ההחלטה

להפוך אותן לגלויות, ולאחר שהוסר צו איסור הפרסום. היועצת אף ציינה כי מסקנה זו

מתחדדת לנוכח הספק אם אכן נעברה עבירה. שכן, ההנחה שלפיה כלל החשופים למידע

שפורסם היו רק עובדי ציבור, שעליהם חלה העבירה הייחודית של "גילוי בהפרת חובה"

לפי סעיף 117 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) – כלל לא הוּכחה.

שנית, בכל הנוגע לתוחלת החקירה, הוסבר, תחילה, כי הפרסומים מושא ענייננו .14

נחלקים לשני סוגים של מידע: הסוג הראשון שעניינו בדיווחים על אודות הפרטים

שנבדקו, והסוג השני שעניינו פרסום "חפצי" של החשבונית. אחר דברים אלה נקבע, כי

בגילוי. בהקשר זה נטען, כי עמדת היועצת "לא עולה בקנה אחד" עם פסיקת בית משפט

זה לרבות בעניין אלוביץ' ובבג"ץ 1736/10 ליברמן נ' מנהל המחלקה לחקירות שוטרים

(02.10.2011) (להלן: עניין ליברמן); כי מוטלת על הרשויות חובה לחקור את ביצועה

של עבירה פלילית לפי סעיף 59 לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982, לבטח "משעה

שהבהרנו כי הדלפת החשבונית יכולה הייתה להיעשות אך ורק על ידי עובד מדינה". זאת

ועוד נטען, כי קיימת חומרה יתרה בכך שההדלפה בוצעה טרם מוצתה והסתיימה השלמת

החקירה, שכן כעולה ממסמך שהגישה המדינה בתיק העיקרי, השלמת החקירה הסתיימה

רק ביום 31.01.2022, בניגוד לטענת היועצת לסדר הדברים.